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„Rozwój infrastruktury wodno- kanalizacyjnej na terenie gminy Siemień”    projekt współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
„Europa inwestująca w obszary wiejskie” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Siemień, dnia 16 czerwca 2025 r.

Nr postępowania: ZP.272.03.2025


WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

[bookmark: _Hlk71665775]w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.: „Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Siemień”

	W związku z pytaniami Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ) Zamawiający – Gmina Siemień, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – dalej zwana ustawą Pzp, poniżej udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający podtrzymuje wszystkie odpowiedzi udzielone dnia 09.05.2025r. do zamówienia publicznego „Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Siemień” (znak sprawy: ZP.272.02.2025).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje odpowiedzi udzielone w dniu 09.05.2025 r. do zamówienia publicznego „Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Siemień” (znak sprawy: ZP.272.02.2025) na pytanie 1, 2, 3, 5, 6, 7.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza nowy system monitoringu modernizowanych strefowych przepompowni ścieków obsługiwany z istniejącego komputera zlokalizowanego na oczyszczalni ścieków w Siemieniu jako oddzielną zakładkę w przeglądarce internetowej lub program, nie kolidujący z istniejącym systemem monitoringu, umożliwiając jednoczesną pracę oraz obsługę obydwu systemów? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na oczyszczalni ścieków w Siemieniu nie ma umieszczonego komputera, istniejący system „scada” jest obsługiwany w systemie WEBHMI. Zamawiający dopuszcza wykonanie wizualizacji przebudowywanych przepompowni w dowolnym systemie wizualizacji/monitoringu.

Pytanie nr 3
Proszę o informację czy dopuszczają Państwo wykonanie wizualizacji przebudowywanych przepompowni w dowolnym systemie wizualizacji/monitoringu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie wizualizacji przebudowywanych przepompowni w dowolnym systemie wizualizacji/monitoringu.



Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.
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